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W ostatnich dniach w kilkunastu miejscach na terenie gminy Pszczyna
postawione zostały pojemniki na odpady elektroniczne. Firma Remondis
ustawiła je nieodpłatnie na terenie wszystkich sołectw i kilku osiedlach w
mieście. Dodatkowo uruchomiła platformę internetową, na której można
zamawiać bezpłatny odbiór wielkogabarytowych elektroodpadów. To krok w
kierunku wciąż pojawiających się - aczkolwiek coraz rzadziej - dzikich wysypisk
śmieci.

Wysokie na ponad dwa metry czerwone pojemniki zostały zamontowane w 19
lokalizacjach. To:

Studzionka, Jedności 4 (przy Domu Gromadzkim obok pojemników na odzież),
Wisła Mała, Pawia 42 (plac przy strażnicy OSP),
Wisła Wielka, Słoneczna 4 (plac przy strażnicy OSP),
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Łąka, Skrzyżowanie ul. Fitelberga i Dygasińskiego (parking przy placu zabaw),
Poręba, Szkolna (przy boisku sportowym obok kontenerów na śmieci),
Brzeźce, Pokoju 1 (parking przy kościele),
Ćwiklice, Zawadzkiego (parking przy kościele),
Rudołtowice, Anieli Krzywoń 6 (plac przy strażnicy OSP),
Jankowice, Kościelna (parking przy kościele),
Studzienice, Św. Jana Pawła II (parking przy kościele obok pojemników na odzież),
Piasek, Dworcowa (zieleniec na parkingu przy Kulejących Aniołach),
Czarków, Powstańców Śląskich 25a (obok Ośrodka Kultury),
Pszczyna, Os. Piastów Bielska (parking przy kościele),
Pszczyna, Os. Stara Wieś Staromiejska 36 (przy budynku starej kwiaciarni Agawa),
Pszczyna, Os. Daszyńskiego Konopnickiej (wjazd na parking przy kościele),
Pszczyna, Os. Polne Domy (pas zieleni naprzeciw wjazdu do Ben-Gazu),
Pszczyna, Os. Powstańców Śląskich Karola Miarki (zieleniec obok stacji trafo),
Pszczyna, Os. Śródmieście Bolesława Chrobrego (parking),
Pszczyna, Os. Kolonia Jasna Księżycowa 25 (parking na dziedzińcu szkoły).

Do pojemników można wrzucać pochodzące z gospodarstw domowych odpady o
gabarytach nie większych niż 60x40x20 cm. Remondis, który postawił nowe pojemniki,
dodatkowo zobowiązał się do monitorowania stanu zapełnienia i ich opróżniania na swój
koszt i przy użyciu własnych zasobów osobowych i sprzętowych.

Równocześnie firma Remondis przygotowała specjalną platformę elektroniczną pod
adresem www.decydujesz.pl, która umożliwia mieszkańcom gminy Pszczyna zamawianie
odbioru wielkogabarytowych elektroodpadów  AGD bezpośrednio z nieruchomości w
terminie uzgodnionym z mieszkańcami. Do wielkogabarytowych elektroodpadów
zaliczane są: lodówki, pralki, kuchenki elektryczne lub gazowo-elektryczne, zamrażarki,
suszarki do ubrań, zmywarki.

Zgodnie z porozumieniem stron gmina Pszczyna nie ponosi jakichkolwiek opłat
związanych z odbiorem odpadów.
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